На основании информации, предоставленной и проанализированной в приведенном ниже отчѐте, 

итоговая величина рыночной стоимости автомобиля HYUNDAI SOLARIS 2019 года выпуска, VIN: 

Z94K241CBLR169484, с округлением, по состоянию на 27.05.2021 года составляет: 

850 000 

(Восемьсот пятьдесят тысяч ) руб., 

в том числе НДС (20%) составляет: 

141 666,67 

(Сто сорок одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек) 

Оценщик:        С.А. Крохмаль 

1. Задание на оценку 
Объект оценки Автомобиль HYUNDAI SOLARIS 2019 года выпуска. 

Права на объект оценки, учитыва-

емые при определении стоимости 

объекта оценки ограничения 

(обременения) этих прав, в том

[...]

Не применя-

ется 
850 000 

5.3. Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Итоговая величина рыночной стоимости автомобиля HYUNDAI SOLARIS 2019 года выпуска, VIN: 

Z94K241CBLR169484, с округлением, по состоянию на 27.05.2021 года составляет: 

850 000 

(Восемьсот пятьдесят тысяч ) руб., 

в том числе НДС (20%) составляет: 

141 666,67 

(Сто сорок одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек) 

5.4. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

 Результатом оценки является рыночная стоимость в соответствии с определением Федерального за-

кона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ (в дей-

[...]

Рыночная стоимость автомобиля HYUNDAI SOLARIS 2019 года выпуска, VIN: Z94K241CBLR169484, с 

округлением, по состоянию на 27.05.2021 года составляет: 

850 000 

(Восемьсот пятьдесят тысяч ) руб., 

в том числе НДС (20%) составляет: 

141 666,67 

(Сто сорок одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек) 

11. Заявление о соответствии 

Оценщик, подписавший данный отчет, настоящим удостоверяют следующее: 

– утверждение о фактах, представленные в отчете, правильны, соответствуют действительности и 

основываются на знаниях оценщика;